SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐỒNG NAI

TRƯỜNG THPT ĐỊNH QUÁN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                    Định Quán, ngày 28  tháng  09 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN : 04

 ( Từ ngày 30/09  đến ngày 05/10/2024 )

Thứ/Ngày Nội dung công tác Phụ trách
Công việc

lưu ý

    Thứ 2

    30/09

-Toàn trường thực hiện việc dạy và học   theo TKB.

- Sau  chào cờ : Mời GVCN và GVBM dạy học sinh

khuyết tật NH 23-24 họp với BGH ( Phòng hội đồng) .

- GVBM kê tiết dạy tháng 09 theo mẫu gởi về Tổ

trưởng duyệt.

- Buổi chiều :

  +  Khối 10,11 : Học các môn văn hoá theo TKB.

  + Khối 12 : Học GDTC.

Toàn

trường

GV được

phân công

-Toàn trường

dạy và học

sáng chiều theo

TKB.

-Các tổ chuyên

môn  hoàn

thiện  các kế

hoạch năm học

gởi về CM

(Hạn cuối

10/10 )

- GVBM hoàn

thành các kế

hoạch năm học

gởi về tổ

trưởng duyệt.

( Lưu ý các kế

hoạch của tổ

và cá nhân

phải bám  chỉ

đạo của Sở, kế

hoạch GD nhà

trường..)

Thứ 3

   01/10

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học   theo TKB.

- Buổi chiều :

  +  Khối 10,12 : Học các môn văn hoá theo TKB.

  + Khối 11 : Học GDTC.

Toàn

trường

Thứ 4

02/10

-Toàn trường thực hiện việc dạy và học   theo TKB.

- Buổi chiều :

  +  Khối 11,12 : Học các môn văn hoá theo TKB.

  + Khối 10 : Học GDTC.

Toàn

trường

Thứ 5

    03/10

-Toàn trường thực hiện việc dạy và học   theo TKB.

- Hạn cuối GVCN và GVBM có dạy học sinh khuyết

tật năm học 23-24: Gởi bảng kê tiết dạy và bảng thiết

minh theo mẫu về CM .

- Buổi chiều : Khối 12 thực hiện HĐTN HN chủ đề

tháng 09.

Toàn

trường

GV được

phân công

   Thứ 6

   04/09

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học   theo TKB.

- Buổi chiều : Họp chi bộ định kì tháng 10

 + Lúc 14h 00 phút : Họp trực tuyến tại hội trường

 + Sau đó các chi bộ tiến hành sinh hoạt

Toàn

trường

Toàn thể

Đảng viên

    Thứ 7

05/10

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học   theo TKB.

Toàn

trường

 Nơi nhận:                                                                                          KT. HIỆU TRƯỞNG

     - Toàn trường thực hiện;                                                                          PHÓ HIỆU TRƯỞNG
    - Lưu: VP.
                                                                                                         ( Đã ký)

                                                                      Lê Văn Hòa